

SMLOUVA O DÍLO

číslo : 841/DBAA/213/13

uzavřená podle ust. § 536 obch. zák.
mezi následujícími smluvními stranami :

Objednatel : CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB TLOSKOV

se sídlem: Tloskov 1, 257 56 Neveklov

zastoupený: Mgr. Matěj Lipský

IČO: 00640841

DIČ: CZ00640841

telefon: 317740111

bankovní spojení: ČNB Praha

číslo účtu: 1030121/0710

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Mgr. Matěj Lipský

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Irena Mašková

Zhotovitel : STRABAG a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 7634

se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00

zástupce: Ing. Vladimír Král, v zast. dle plné moci ze dne 10.1.2013

Ing. Vlastimil Ptáček, v zast. dle plné moci ze dne 10.1.2013

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

telefon: +420 311 623 127

fax: +420 311 626 634

bankovní spojení: ČSOB a.s., hlavní pobočka České Budějovice

číslo účtu: 112071233/0300

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Ing. Vladimír Král, technický vedoucí oblasti

Ing. Vlastimil Ptáček, hlavní stavbyvedoucí - VPJ

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Ing. Vlastimil Ptáček, hlavní stavbyvedoucí – VPJ

Ing. Jaroslav Kubíče, stavební mistr

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení stavby „OPĚRNÁ STĚNA BŘEHU POTOKA“.

Cenová nabídka tvoří přílohu smlouvy a jako taková obnáší nejen cenu, ale i rozsah prací ceně odpovídající.

Místem plnění předmětu smlouvy je Neveklov.

2. Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Tato smlouva
- Příloha č.1 smlouvy o dílo - nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým rozpočtem
- Projektová dokumentace „ZPEVNĚNÍ ČÁSTI BŘEHU TLOSKOVSKÉHO POTOKA,, zpracovaná Ing.Petrem Jarouškem, Na Vyhliídce 102, 257 22 Čerčany,
- Platné technické a právní normy

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná znalost je touto smlouvou potvrzena.

3. Cena díla

Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní a činí:

Celkem bez DPH	1 122 980,00 Kč
DPH 21 %	235.826,00 Kč
Celkem vč. DPH	1.358.806,00 Kč

Výsledná cena díla bude určena součinem jednotkových cen z nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy a počtem skutečně provedených měrných jednotek.

Vícepráce nad rámec nabídky budou zapsány do stavebního deníku spolu se vzájemně projednanou cenou.

4. Termín plnění

Termín zahájení prací : 1.5.2014

Termín dokončení prací : 28.5.2014

Při nevhodných klimatických podmínkách (trvalý déšť atd.), bude termín dokončení posunut o vynucenou dobu prostojů, odsouhlasenou ve stavebním deníku.

Objednatel zajistí koordinaci případných souvisejících prací třetích subjektů, aby neomezily průběh prací zhotovitele. V opačném případě uhradí zhotoviteli náklady vzniklé prostojem strojů a pracovníků.

Za případné škody v důsledku nesplnění této povinnosti nenese zhotovitel odpovědnost.

V případě posunu zahájení nebo prodlení díla z viny objednatele bude posunut o stejný časový úsek i termín ukončení díla.

5. Předání a převzetí díla

Zhotovitel vyzve písemně 2 dny před ukončením díla objednatele k převzetí provedeného díla celé stavby.

Dílo bude zhotovitelem odevzdané a objednatelem převzaté i v případě, že v zápise o odevzdání a převzetí budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu. Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o odevzdání a převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

Vadou se při tom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.

Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.

6. Záruční doba

Záruční doba za dílo činí **36 měsíců** a začíná dnem převzetí hotového díla objednatelem. V případě předávání díla po částech začíná záruční lhůta dnem převzetí příslušné části díla.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty a byly způsobeny živelnými událostmi.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdávání objednateli. Za vady které se projevily po odevzdání díla odpovídá zhotovitel jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho povinností.

Pro odpovědnost ze záruky platí ustanovení § 427-428 obch. z. o povinnosti prohlédnout dílo včas, tj. bez zbytečného odkladu uplatnit práva ze záruky.

7. Platební podmínky

Úhrada ceny díla bude prováděna dílčími měsíčními fakturami na základě soupisu skutečně provedených prací oceněných jednotkovými cenami z nabídky.

Konečná faktura bude vystavena po řádném předání a převzetí díla na základě protokolu o předání a převzetí díla a oceněného soupisu provedených prací odsouhlaseného objednatelem.

Splatnost faktur byla dohodnuta na **14 dnů** po doručení objednateli. V případě pochybností se má za to, že faktura byla doručena 3. den po odeslání.

V případě, že předmět díla spadá mezi stavební práce, které podle sdělení Českého statistického úřadu o zavedení Klasifikace produkce (CZ-CPA) uveřejněného ve Sbírce zákonů odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008, je zhotovitel povinen na daňovém dokladu uvést tento kód a vystavit daňový doklad v souladu s § 92a odst. 2 a § 92e zákona 235/2004 Sb. v platném znění, tj. v režimu přenesení daňové povinnosti. V případě, že zhotovitel nevystaví daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění a Smlouvou a nedoručí takový objednateli, nevzniká mu nárok na úhradu částky nárokované v předmětném daňovém dokladu a objednatel se nedostává do prodlení.

8. Majetkové sankce - smluvní pokuty

Neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím dohodnutým majetkovým sankcím:

- a) Smluvní pokuta za prodlení s poskytnutím úhrady oprávněně vystavených splátek a faktur činí 0,05% z účtované částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli.
- b) Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 0,05% z ceny za dílo za každý den prodlení, maximálně však do výše 5% z celkové ceny díla bez DPH.

9. Ostatní ujednání

Před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli písemně staveniště prosté všech právních i faktických závad a seznámí ho se specifickými místními podmínkami.

Objednatel odpovídá za řádné veřejnoprávní projednání díla, eventuálně ohlášení úprav příslušnému orgánu státní správy.

Objednatel předá min. 1 fixní výškový bod na staveništi.

Objednatel vyčlení pro zhotovitele na staveništi prostor pro umístění zařízení staveniště, náradí, strojů.

Objednatel předá zhotoviteli dokumentaci o všech podzemních i nadzemních inženýrských sítích v prostoru staveniště a přilehlém okolí. Za poškození inženýrských sítí nevyznačených v dokumentu nebo nevytýčených při předání staveniště nese odpovědnost objednatel.

10. Závěrečná ujednání

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní.

Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu.

Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Obchodního a Občanského zákoníku.

Smlouvu prověřil:



V Tloskově dne 24.4.2014

V Praze dne 2.12.2013

Za objednatele:




Mgr. Matěj Lipský
ředitel CSS Tloskov

CENTRUM SOCIÁLNÍCH
SLUŽEB TLOSKOV
TLOSKOV I
257 56 NEVEKLOV

Za zhotovitele:



Ing. Vladimír Král
v zastoupení dle plné moci ze dne 10.1.2013



Ing. Vlastimil Ptáček
v zastoupení dle plné moci ze dne 10.1.2013



VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOČET OPĚRNÁ STĚNA

	MJ	výmĚra	jedn. cena	celk. cena
ODSTRANĚNÍ LÁVKY VČ. LIKVIDACE	KS	1	5 206 Kč	5 206,21
BOURÁNÍ KAMENNÉ ZDIVO (KAMENIVO BUDE VYUŽITO ZPĚTNĚ DO GABIONOVÉ KONSTRUKCE)	m ³	21	730 Kč	15 327,48
BOURÁNÍ PLAŇKOVÝ PLOT VČ. LIKVIDACE	m	14	166 Kč	2 323,30
VÝKOPY PRO PROVEDENÍ OPĚRNÉ STĚNY VČ. PŘÍPLATKU ZA TEKOUČÍ VODU	m ³	210	603 Kč	126 579,60
PŘESUN ZEMINY VÝKOPU PO POZEMKU 1095,1093	m ³	260	29 Kč	7 641,40
ZPĚTNÝ HUTNĚNÝ ZÁSYP VČ. PŘESUNU	m ³	148	169 Kč	25 046,04
D+M FILTRAČNÍ GEOTEXILIE TKANÁ 300g/m2 SVISLÁ	m ²	160	101 Kč	16 177,60
ROZPROSTŘENÍ ZBÝVAJÍCÍ ZEMINY PO POZEMCÍCH 1095,1093	m ³	60	182 Kč	10 948,20
D+M KOMPLETNÍ GABIONOVÉ KONSTRUKCE (SÍŤ+SPONY+TÁHLA+VÝPLŇ)	m ³	126	3 950 Kč	497 759,22
D+M KOMPLETNÍ GABIONOVÉ KONSTRUKCE ZÁKLADOVÉ MATRACE (SÍŤ+SPONY+TÁHLA+VÝPLŇ)	m ³	35	7 665 Kč	268 261,70
D+M HUTNĚNÝ ŠTĚRKODRŤOVÝ POLŠTÁŘ TL. 150mm	m ³	130	214 Kč	27 817,40
D+M VYKLÍNOVÁNÍ KAMENY 20-30kg	t	17	529 Kč	8 994,36
ZAJIŠTĚNÍ VODNÍHO TOKU BĚHEM PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ	m ²	120	529 Kč	63 489,60
FINÁLNÍ DOROVNÁNÍ PŘILEHLÝCH POZEMKŮ 1095,1093 S OSETÍM TRÁVOU	m ²	230	24 Kč	5 469,40
D+M ÚPRAVY ZAKONČENÍ STÁVAJÍCÍCH VÝVODŮ DEŠŤOVÉ KANALIZACE KG125	KS	4	730 Kč	2 918,16
D+M ÚPRAVY ZAKONČENÍ STÁVAJÍCÍCH VÝVODŮ DEŠŤOVÉ KANALIZACE KG300	KS	1	2 190 Kč	2 190,40
D+M CHRÁNIČEK DO GAB. KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ OPLOCENÍ KG160	KS	5	335 Kč	1 675,40
D+M NOVÉ PLAŇKOVÉ OPLOCENÍ S NAPOJENÍM NA STÁVAJÍCÍ ÚSEKY	m	17	1 764 Kč	29 981,20
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	KS	1	5 173 Kč	5 173,24
VÝROBNÍ REŽIJNÍ NÁKLADY	%	1		v ceně
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				1 122 979,91
CELKOVÁ CENA VČ. 21%DPH				1 358 805,69